6.1 O prazo de vigência deste contrato é de até 12 meses, a contar da sua assinatura, podendo ser renovada de 

acordo com o interesse das partes. 

CLÁUSULA SÉTIMA - DO VALOR CONTRATADO  

7.1 Pelo objeto do presente do contrato, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor global de R$ 49.175,20 

(Quarenta e nove mil, cento e setenta e cinco reais e vinte centavos), de acordo com o descrito na tabela abaixo: 

ATA 08 

LOTE 01 PRODUTO UNI. QUANT. V. UNIT. V. TOTAL 

0006-06 

SELADORA ELETRÔNICA utilizada para 
distribuir e selar 100ml de amostra de água 
nas cartelas quanti-tray de 97 ou 51

[...]

em funcionamento normal. caso não esteja 
de acordo com as especificações exigidas e 
definidas pela fábrica, o fornecedor efetuará 
manutenção sem qualquer ônus de mão de 
obra  e  troca  de  peça  defeituosa.  UN 
POLICONTROL 

VALOR TOTAL: R$ 49.175,20 (Quarenta e nove mil, cento e setenta e cinco reais e vinte centavos). 

CLÁUSULA OITAVA - DA PROGRAMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

8.1. Todas as despesas decorrentes deste Contrato correrão na funcional programática, assim especificada: 

Órgão: 031 – Unidade: 101 – Programa de trabalho: 1751200152.042